7

2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2016 № 364-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 02.04.2016 № 364-П «О некоторых мерах по развитию монопрофильных населённых пунктов в Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «экономического развития и промышленности»;
2) в приложении № 1:
а) пункт 4 после слов «80 процентов от» дополнить словом «значения»;
б) пункт 7 признать утратившим силу;
3) в приложении № 2:
а) в подпункте «д» пункта 1 после слов «муниципального района» дополнить словами «(городского округа)»;
б) в подпункте «г» пункте 3 после слов «муниципального района» дополнить словами «(городского округа)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Председателя
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин